
1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.04.2024         № 232         г. Цимлянск 

 

О признании утратившими силу 

некоторых правовых актов 

Администрации Цимлянского 

района 

 

В целях приведения правовых актов Администрации Цимлянского района 

в соответствие с действующим законодательством, Администрация 

Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу правовые акты Администрации 

Цимлянского района по Перечню, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - 

начальника отдела сельского хозяйства Шумного М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит 

отдел сельского хозяйства 

Администрации Цимлянского района 

 



2 

Приложение  

к постановлению 

Администрации 

Цимлянского района 

от 02.04.2024 № 232 

 

Перечень 

 утративших силу правовых актов Администрации Цимлянского района 

 

1. Постановление Администрации Цимлянского района от 22.09.2009 

№ 811 «О создании комиссии по изучению состояния кадастровой оценки 

земельных участков»; 

2. Распоряжение Администрации Цимлянского района от 20.05.2010 № 114 

«О создании рабочей группы по организации взаимодействия органов 

исполнительной власти и территориального отдела Управления Федеральной 

службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской 

области, территориального налогового органа Управления Федеральной 

налоговой службы по Ростовской области по вопросам собираемости земельного 

налога»; 

3. Постановление Администрации Цимлянского района от 28.03.2014 

№ 285 «Об утверждении положения о порядке предоставления социальных 

выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам РФ, проживающим в 

сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам, за 

счет средств местного бюджета на территории Цимлянского района»; 

4. Распоряжение Администрации Цимлянского района от 10.10.2014 № 154 

«О создании рабочей группы по кадровому обеспечению агропромышленного 

комплекса в Цимлянском районе»; 

5. Постановление Администрации Цимлянского района от 04.09.2007 

№ 1493 «О создании межведомственной комиссии по продовольственной 

безопасности и качеству пищевой продукции, реализуемой на территории 

Цимлянского района»; 

6. Постановление Администрации Цимлянского района от 12.04.2010 

№ 349 «О создании Постоянной комиссии по противодействию выжиганию 

сухой растительности на территории Цимлянского района»; 

7. Постановление Администрации Цимлянского района от 18.12.2012 

№ 1648 «О создании комиссии по противодействию безлицензионной добычи 

общераспространенных полезных ископаемых (ОПИ) на территории 

Цимлянского района». 

 

 

 
  

 
 

 

 


